
 
 

UCHWAŁA NR 101.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 października 2015 r. 

 
w prawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 511.827,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 511.827,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 511.827,00 
zł,  w tym: 
-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 22.000,00 zł;  
-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 533.827,00 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 15 359 009,00 511 827,00

Domy pomocy społecznej 14 021 032,00 511 827,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 405 880,00 511 827,00

Organ 6 405 880,00 511 827,00

62 464 214,00 511 827,00Razem: 62 976 041,00

85202 14 532 859,00

6 917 707,00

6 917 707,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 101.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.10.2015 r.

Rozdział Po zmianie
15 870 836,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 862 297,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 492 297,00 0,00

4260 Zakup energii 32 700,00 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 32 700,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 448 200,00 54 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 448 200,00 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 686 980,00 - 4 120,00

Zarząd Dróg Powiatowych 686 980,00 - 4 120,00

4430 Różne opłaty i składki 67 800,00 - 26 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 67 800,00 - 26 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 120,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 200,00 120,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 - 5 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 6 000,00 - 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 385 725,00 - 22 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 13 624 237,00 - 22 000,00

750 Administracja publiczna 5 998 626,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 438 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 647 754,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 647 754,00 - 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 34 007,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 34 007,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 286,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe 239 286,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 - 9 000,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 - 9 000,00 31 000,00

245 286,00

245 286,00

31 000,00

644 254,00

37 507,00

37 507,00

5 998 626,00

75020 5 438 800,00

644 254,00

500,00

16 363 725,00

13 602 237,00

1 320,00

1 320,00

500,00

682 860,00

41 800,00

41 800,00

502 700,00

502 700,00

682 860,00

60014 19 492 297,00

35 700,00

35 700,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 101.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.10.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 862 297,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 604 349,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 578 349,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 63 545,00 1 355,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 63 545,00 1 355,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 250 250,00 - 4 100,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 250 250,00 - 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 871,00 2 745,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 9 871,00 2 745,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 95 000,00 - 1 715,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 95 000,00 - 1 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 142,00 3 115,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 137 142,00 3 115,00

4260 Zakup energii 77 000,00 11 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 77 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 400,00 - 6 450,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 56 400,00 - 6 450,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 - 4 733,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 500,00 - 4 733,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 - 1 217,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 000,00 - 1 217,00

852 Pomoc społeczna 20 594 712,00 511 827,00

Domy pomocy społecznej 14 073 378,00 511 827,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

977 760,00 64 967,00

Starostwo Powiatowe 977 760,00 64 967,00

1 042 727,00

1 042 727,00

10 783,00

21 106 539,00

85202 14 585 205,00

6 767,00

6 767,00

10 783,00

88 000,00

49 950,00

49 950,00

140 257,00

140 257,00

88 000,00

12 616,00

93 285,00

93 285,00

2 246 150,00

2 246 150,00

12 616,00

75411 4 578 349,00

64 900,00

64 900,00

33 000,00

33 000,00

4 604 349,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 500,00 1 000,00

DPSRokitno 58 4 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 616 884,00 125 740,00

DPS Jasieniec 1 351 850,00 25 000,00

DPS Międzyrzecz 799 400,00 8 000,00

DPS Rokitno 38 2 181 938,00 50 000,00

DPS Skwierzyna 968 915,00 32 200,00

DPSRokitno 58 2 314 781,00 10 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 386 763,00 20 892,00

DPS Międzyrzecz 142 700,00 1 370,00

DPS Rokitno 38 404 331,00 9 000,00

DPS Skwierzyna 173 654,00 5 622,00

DPSRokitno 58 419 000,00 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 149 073,00 2 405,00

DPS Rokitno 38 47 100,00 1 300,00

DPS Skwierzyna 16 822,00 415,00

DPSRokitno 58 41 560,00 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 702,00 6 000,00

DPS Rokitno 38 26 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584 820,00 245 643,00

DPS Jasieniec 153 182,00 43 233,00

DPS Międzyrzecz 67 488,00 42 073,00

DPS Rokitno 38 126 560,00 91 373,00

DPS Skwierzyna 57 705,00 19 019,00

DPSRokitno 58 179 885,00 49 945,00

4220 Zakup środków żywności 757 875,00 30 400,00

DPS Jasieniec 157 140,00 4 000,00

DPSRokitno 58 185 328,00 26 400,00

161 140,00

211 728,00

76 724,00

229 830,00

788 275,00

196 415,00

109 561,00

217 933,00

102 702,00

32 000,00

830 463,00

48 400,00

17 237,00

42 250,00

179 276,00

423 900,00

151 478,00

1 407 655,00

144 070,00

413 331,00

2 231 938,00

1 001 115,00

2 325 321,00

7 742 624,00

1 376 850,00

807 400,00

5 000,00

33 500,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80 429,00 3 300,00

DPSRokitno 58 29 200,00 3 300,00

4260 Zakup energii 388 152,00 - 2 000,00

DPS Rokitno 38 55 387,00 - 6 000,00

DPSRokitno 58 85 865,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 951,00 3 120,00

DPSRokitno 58 14 000,00 3 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 330,00 1 000,00

DPSRokitno 58 1 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 682 091,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 229 868,00 - 6 000,00

DPSRokitno 58 74 817,00 7 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 69 195,00 8 360,00

DPS Jasieniec 11 500,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 17 607,00 6 600,00

DPS Skwierzyna 11 300,00 360,00

DPSRokitno 58 21 788,00 400,00

75 413 701,00 511 827,00

22 188,00

Razem: 75 925 528,00

12 500,00

24 207,00

11 660,00

223 868,00

81 817,00

77 555,00

10 330,00

2 300,00

683 091,00

89 865,00

184 071,00

17 120,00

32 500,00

386 152,00

49 387,00

83 729,00


